
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 
 

Nr. _______ Prot.                                                                                 Divjakë, më ___.____.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 04.09.2020] 

 

Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë 

Adresa: Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik 

            “VELLEZRIT  LLUPO” Shpk   

            Adresa: Berat, Ura Vajgurore, Fshati Konizbalte.  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Me objekt: “Blerje Çakëll mbeturine kave, (Sp. 1-100 mm), për rrugë Urbane dhe Rurale në 

Bashkinë Divjakë”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68676-08-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Çakëll mbeturine kave, (Sp. 1-100 mm), për rrugë 

Urbane dhe Rurale në Bashkinë Divjakë”.  

Kohëzgjatja: 4 muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Fondi limit: 1 248 500 (një milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh nga 

Granti, nga e cila: 416 667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh për vitin 2020 dhe 831 833 (tetëqind e tridhjetë e një 

mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh për vitin 2021. 

Burimi i financimit: Granti. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 26/08/2020   Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 



REF-68676-08-13-2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X       

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “SARK”    Shpk          K52531415H       1 135 000  leke pa TVSH 

 

2. “VELLEZRIT  LLUPO”    Shpk         K02701009U      1 157 700   leke pa TVSH 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SARK”    Shpk          K52531415H       1 135 000  leke pa TVSH 

Përkatësisht  për arsyet e mëposhtme: 

“SARK”    Shpk” 

 

-  Dokumentacioni i paraqitur nga shoqeria "SARK"  Shpk per permbushjen e kriterit 2.3.3. te 

kapacitetit teknik, ka te beje me prodhimin e asfalto-betonit dhe derivateve te betonit dhe jo me 

prodhimin e produkteve minerare, sic eshte kerkuar ne DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik 

“VELLEZRIT  LLUPO”  Shpk  me nr.Nipti K02701009U, me adresë: Berat, Ura Vajgurore, 

Fshati Konizbalte, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 157 700 (një milion 

e njëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me Adresë: 

Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  27.08.2020 

Ankesa: ka ose jo, Jo, s’ka pasur ankesa  

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë  - 

                              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 


